МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ
 И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

В соответствии с постановлением Правительства Камчатского края

от 22.05.2017 № 212-П «Об утверждении Порядка определения вида
фактического использования зданий (строений, сооружений) и помещений
в них, расположенных на территории Камчатского края, в отношении которых
налоговая база определяется как кадастровая стоимость», обращением Главы
администрации Тигильского муниципального района Камчатского края от
03.05.2024 № ТМР-1801

1. Утвердить график проведения обследований с целью определения
вида фактического использования зданий (строений, сооружений) и помещений
в них на территории Тигильского муниципального района Камчатского края на
период с 14.05.2024 по 15.05.2024, согласно приложению к настоящему
распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
начальника отдела распоряжения и учета госсобственности Министерства
имущественных и земельных отношений Камчатского края – Е.В. Надменко.

Министр  И.В. Мищенко

[SIGNERSTAMP1]

2
Приложение к распоряжению
Министерства
имущественных и земельных
отношений Камчатского края
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

График проведения обследований
на территории Тигильского муниципального района Камчатского края

Адрес

Дата
проведения

обследования №
п/п Кадастровый номер Наименование

Населенный пункт Улица Дом/вла
дение

1 82:01:000014:452 Нежилое помещение 5  Ковран Гагарина 13

2 82:01:000014:453 Нежилое помещение 6  Ковран Гагарина 13

3 82:01:000014:454 Нежилое помещение 7  Ковран Гагарина 13

14.05.2024

4 82:01:000009:2063 Нежилое помещение 1  Тигиль Толстихина 9 15.05.2024